[image: image1.jpg]

关于举办软考项目经理(中高级)考前辅导
培训班的通知

各有关单位：

为了更好地服务园区企业，东部软件园与中培教育软考研究中心合作，联合全国著名软考辅导名师举办“系统集成项目管理工程师、信息系统项目管理师”认证考试考前辅导班。现将近期开班相关事宜通知如下：

一、课程内容：详见附件一
二、面授时间、地点

时间：9月25日-29日

地点：杭州文三路90号    东部软件园  科技大厦会议室
三、参加对象

项目经理、部门经理、高级工程师、测试经理、高级测试工程师、质量经理和从事项目管理工作的相关人员及对此感兴趣的人员等等。

四、培训费用：
系统集成项目管理工程师：（中级项目经理）培训费4000元/人；
信息系统项目管理师：（高级项目经理）培训费4500元/人；

现在报名将享受优惠价格：
中级项目经理：培训费3000元/人；

高级项目经理：培训费3500元/人；

注明：培训费用含（培训费、资料费、教材、考试大纲、签字笔）

五、缴费方式：
      汇款：开户行：中国银行杭州白马大厦支行
            开户名：杭州新志向教育咨询有限公司
            帐  号：3532-5832-7488
现金缴费请前往文三路90号东部软件园7号楼618-9缴费

六、联系方式

联系人： 吴慧君    电话:  88473506   QQ： 2315108013（请注明软考报名）
传真：  87755656      网  址： www.espark.net
请各企业选送相关从业人员参加认证培训，将培训报名表（附件一）于9月15日下班前发送至wuhj1110@163.com

                 杭州东部软件园有限公司

                     二○一三年八月十四日
附件一   课程内容
附件二    培训报名表
附件一：软考课程内容介绍
1、 辅导方式
1、 应试教学：3天串讲+2天冲刺

2、 网络辅导：提供免费QQ群支持考友交流与师资答疑

3、 过关技巧：提供解答案例分析、论文撰写的过关技巧、提供论文样板和批改论文

4、 在线服务：通过中培教育项管网可以注册下载历年真题与答案解析、预测题、模拟测试、下载音频等。

二、课程内容
串讲3天（含中高项）

	时 间
	内 容

	第1天
上午
	软考科目与考试大纲解析；项目与项目管理基础；项目组织与过程；项目整体管理

	第1天下午
	项目范围管理；项目时间管理；项目成本管理

	第2天
上午
	项目质量管理；项目人力资源管理；项目沟通管理；职业道德规范

	第2天
下午
	项目风险管理； 项目采购管理；合同管理；组织级项目管理与大型项目管理

	第3天
上午
	战略管理；业务流程管理和重组；知识管理；配置管理；外包管理；需求管理

	第3天
下午
	项目管理数学真题实战及计算方法讲评；数学真题实战与答案讲评

冲刺2天（含中高项）
	时间
	课程内容

	第4天
	信息化与信息系统基础；软件工程与软件技术；网络工程、信息安全；机房建设、法律法规和标准规范

	第5天
	1) 案例分析科目得分技巧与解题方法讲评
2) 案例题目预测与考试重点，保证较高的覆盖率

3) 论文写作方法与写作技巧(仅高级)

三、相关证书

经全国软考考试合格者，将获得各省、自治区、直辖市人力资源与社会保障部门颁发的由人力资源与社会保障部统一印制，人力资源与社会保障部、工业和信息化部共同用印的《中华人民共和国计算机专业技术资格（水平）证书》。该证书在全国范围有效。
附件二     软考培训报名表

	单    位

	地    址

	邮编

	联 系 人

	职 位

	电话

	传    真

	Email

	学员姓名
	身份证号
	联系电话
	学习类型

	□高级 □中级

	□高级 □中级

	□高级 □中级

	□高级 □中级

	□高级 □中级

传真：88473203    87755656
       咨询电话：88473506    88473206

1